
UCHWAŁA NR XXXIV/316/2021 
URZĘDU MIEJSKIEGO W TUCHOWIE 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Tuchów zadania 
własnego Województwa Małopolskiego pn. „Małopolski Festiwal Smaku 

2021" 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 oraz art. 58 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Tuchów w 2021 r. zadania 
z zakresu Województwa Małopolskiego pn. „Małopolski Festiwal Smaku 2021”. 

§ 2.  

1. W związku z przejęciem zadania określonego w § 1 Gmina Tuchów powinna 
uzyskać od Województwa Małopolskiego w 2021 r. dofinansowanie w wysokości 
160 000,00 zł. 

2. Koszty realizacji zadania określonego w § 1 zostaną sfinansowane ze 
środków otrzymanych w ramach dofinansowania, o którym mowa w pkt 1 
powyżej. 

§ 3.  

Szczegółowe zasady i tryb przejęcia zadania określonego w § 1, jego 
finansowania i przekazania środków finansowych od Województwa Małopolskiego 
określi porozumienie zawarte między Gminą Tuchów a Województwem 
Małopolskim. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie porozumienia, o którym mowa w § 3, 
powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB7EE55-3CCB-401E-BB76-C6559F16F881. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB7EE55-3CCB-401E-BB76-C6559F16F881. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Województwo Małopolskie zaproponowało Gminie Tuchów realizację w 2021 r. 
zadania pn. „Małopolski Festiwal Smaku 2021”. Zadanie to, realizowane także 
w Gminie Miechów i Gminie Krynica-Zdrój, ma ważny wymiar promocyjny, 
znacznie poprawiający wizerunek Gminy Tuchów i jej rangę w Województwie 
Małopolskim, a także ma istotne znaczenie dla jakości życia społecznego 
mieszkańców Gminy. Przewidywany koszt realizacji zadania wynosi 
160 000,00 zł i ma zostać sfinansowany w całości dotacją celową uzyskaną przez 
Gminę Tuchów od Województwa Małopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB7EE55-3CCB-401E-BB76-C6559F16F881. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

